§ 11. Postremo, quod in novitiis recipiendis fiat inquisitio de moribus et vita **Novitiorum  
recipiendorum  
qualitates.**

eorum iuxta Regulam eiusdem Beati Fran- cisci quac ait, *Diligenter examinent eos de fide catholica et de ecclesiasticis sacra- mentis etc.* Et fiat inquisitio de progenitorum suorum defectu: volentes quod iis, qui ex maumethanorum vel iudeorum genere descendunt, cum, post susceptum ab eis sacrum Baptisma, graeci et iudei distinctio esse non debeat, nullatenus defectus generis huiusmodi, quo minus in Ordinem praedictum rccipiantur, et ad consequendas in dicto Ordine dignitates, gradus et officia Religionis, vel cuiquam alteri nocere possit vel debeat. Et quoad descendentes ex haereticis, videlicet conversis, pariter minime circa praemissa quicquam obstet.

§ 12. Quoad vero illos qui ex haere- **Qui recipian-  
tur descenden-  
tes ab haereti-  
cis.** tics damnatis et non conversis, vel quo- rum statuae combustae fuerint, originem ducunt, per lineam paternam usque ad secundam generationem, per lineam autem maternam usque ad primam tantum in praemissis obesse decernimus, et idem servetur in fratribus, qui ad sacros, etiam presbyteratus, ordines admittuntur.

§ 13. Non obstantibus constitutionibus et **Clausulae de-  
ordinationibus apostolicis et quibusvis dicti  
rogatoria.** Ordinis statutis et consuetudinibus, etiam

iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis; privilegiis quoque, indultis et litteris apostolieis Ordini et superioribus huiusmodi per quos eumque Romanos Pontifices praedecessores nostros ac etiam nos et Sedem Apostoliceam, etiam motu, scientia ac potestatis plenitudine similibus, ac cum quibusvis, etiam derogatoriarii derogatoriis aliisque fortioribus et efficacioribus et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis decretis, in genere vel in specie, quomodolibet concessis, confirmatis et saepius innovatis, etiam si de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua ac de verbo ad verbum mentio habenda foret, eorum tenores praesentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis dominicae millesimo quingentesimo septuagesimo primo, die 28 maii, pontificatus nostri anno VI.

Anno Incarnationis dominicae 1571,   
Publicatio in inductione 13, dic vero ultima mensis maii,   
generali congregazione. pontificatus SS. in Christo patris et D. N. D. Pii divina providentia Papae V anno sexto, retroscriptae litterae apostolicae lectae et publicatae fuerunt in generali retroscriptorum fratrum Minorum de Observantia, videlicet ministrorum generalis et provincialium ac voealium, congregazione, habita in conventu S. Mariae de Aracaeli de Urbe, per me Robertum Fontanum, Archivii cursorem, scriptorem, clericum Mutinensem, praesentibus illustrissimo et reverendissimo D. Alexandro card. Cribello vice-protectore, et R. P. D. Hieronymo Albernoz electo Tuenmanensi episcopo, testibus etc. In quorum fidem hic me subscripsi.